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URDHERESE E TARIF AVE TE SHERBIMIT

PER PERCAKTIMIN E TARIFA VE TE SHERBIMIT PER SHERBIMET E UJIT

QE DUHET TE APLIKOHEN NGA KOMP ANIA E UJESJELLESIT
REGJIONAL "HIDROSISTEMI RADONIQI"

Ne pajtim me autoritetin e dhene me Rregulloren e UNMIK-ut 2004/49 mbi Aktivitetet e
Ofi-uesvete Sherbimeve te Ujit dhe Mbeturinave te dates 26 nentor 2004 ("Rregul1orja")

Konform me Nenin 31 te Rregulles mbi Rregullimin e Tarifave per Sherbime nga
Ofruesit e Sherbimeve per [fje dhe Ujera te Zeza si dhe Furnizuesit e Ujit me Shumice ne
Kosove te dates 26 janar 2005 ("Rregulla e ZRRUM R 02/U&UZ"),

Zyra Rregullatore per Uje dhe Mbeturina ("ZRRUM") me ane te kesaj nxjerr si vijon:

1. Interpretimi

Ne kete Urdherese te Tarifave te Sherbimit, pervey nese konteksti e kerkon ndryshe,
fjalet dhe shprehjet me shkronja te medha do te kene kuptimin qe iu atribuohet ne
Rregullen e ZRRUM- R 02/U&UZ.

2. Zbatueshmeria

Kjo Urdherese e Tarifave te Sherbimit eshte e zbatueshme dhe e detyrueshme per KUR
"HIDROSISTEMI RADONIQI" qe me kete kerkohet te veproje ne pajtim me kete
Urdherese te Tarifave te Sherbimit me rastin e faturimit te Sherbimeve te Ujit dhe
Ujerave te Zeza qe u ofron konsumatoreve te vet ne tere Zonen e Sherbimit.

3. Lista e Tarifave te Sherbimit

KUR "HIDROSISTEMIRADONIQI"per konsumatorete vet do te aplikojeTarifat e
Sherbimitsi ne viiim:

KonsumatorShtepiak 1.0 0.25

KonsumatorKomercial/lndustrial 3.0 0.55

KonsumatorInstitucional 3.0 0.55




